АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025г.                                     № 21                               х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации
Красновского сельского поселения от 16.03.2016 № 32

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Красновском сельском поселении, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 16.03.2016 № 32 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Красновского сельского поселения на долгосрочный период» изменения согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального его опубликования.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                               Л.Н. Михайленко

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 27.02.2025 №21

[bookmark: P32]ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 16.03.2016 № 32 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ РАЗРАБОТКИ
И УТВЕРЖДЕНИЯ БЮДЖЕТНОГО ПРОГНОЗА КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД»

1. Абзац четвертый раздела 3 приложения после слов «финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов, реализуемых на территории Красновского сельского поселения, и».
2. Приложение к Правилам разработки и утверждения бюджетного прогноза Красновского сельского поселения на долгосрочный период изложить в редакции:

«Приложение
к Правилам разработки
и утверждения бюджетного
прогноза Красновского
 сельского поселения
на долгосрочный период

БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ПЕРИОД _________

1. Основные параметры
варианта долгосрочного прогноза, а также иных показателей
социально-экономического развития Красновского сельского поселения,
определенных в качестве базовых для целей долгосрочного
бюджетного планирования

	N
п/п
	Основные показатели
	Единица измерения
	Год периода прогнозирования

	N
	N + 1
	N + 2
	N + 3
	N + 4
	...
	N + Х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	...

2. Прогноз
основных характеристик бюджета Красновского сельского поселения
(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	N
	N + 1
	N + 2
	N + 3
	N + 4
	...
	N + Х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Показатели бюджета Красновского сельского поселения

	1.
	Доходы, в том числе:

	1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы

	1.2.
	Безвозмездные поступления

	2.
	Расходы

	3.
	Дефицит/профицит

	4.
	Источники финансирования дефицита бюджета

	5.
	Муниципальный долг Красновского сельского поселения

	6.
	Муниципальный долг Красновского сельского поселения с учетом объема обязательств по концессионным соглашениям, соглашениям о государственно-частном партнерстве, уплате лизинговых платежей

2.1. Показатели
финансового обеспечения муниципальных программ
Красновского сельского поселения

(тыс. рублей)

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Красновского сельского поселения

	N
п/п
	Наименование муниципальной программы Красновского сельского поселения
	Год периода прогнозирования

	N
	N + 1
	N + 2
	N + 3
	N + 4
	...
	N + Х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	...

	Итого

2.2. Показатели
финансового обеспечения национальных проектов,
реализуемых на территории Красновского сельского поселения

(тыс. рублей)

	Расходы на финансовое обеспечение национальных проектов, реализуемых на территории Красновского сельского поселения

	N
п/п
	Наименование национального проекта
	Год периода прогнозирования

	N
	N + 1
	N + 2
	N + 3
	N + 4
	...
	N + Х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	...

	Итого

2.3. Основные подходы
к формированию бюджетной политики Красновского сельского поселения
на период ____________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Примечания.
1. Показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Красновского сельского поселения, и муниципальных программ Красновского сельского поселения заполняются на период их действия.
2. Используемое сокращение:
N - обозначение года периода прогнозирования.".

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                         Л.Н. Михайленко